

Wenzel Nielsen ApS

Falstervej 8A, 5800 Nyborg

CVR-nr. 15 10 80 45



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. maj 2017

Dirigent:



Lars Rasmussen



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Wenzel Nielsen ApS
Adresse, postnr. by	Falstervej 8A, 5800 Nyborg
CVR-nr.	15 10 80 45
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	65 31 00 70
Telefax	65 31 00 71
Direktion	Erik Nielsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg
Pengeinstitut	Spar Nord Vestergade 35, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri, herunder at udvikle, fremstille og foretage reparationer og andet underleverandørarbejde, primært inden for elektronikindustrien.

Årets resultat

Selskabet har i 2016 et overskud på 1.964 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2017

På baggrund af selskabets nuværende aktivitet og ordrebeholdning forventes der også i 2017 en tilfredsstillende aktivitet og indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttoresultat	8.432.869	5.619.390
2	Personaleomkostninger	-5.678.851	-3.690.229
	Indtjeningsbidrag	2.754.018	1.929.161
	Afskrivninger	-215.060	-220.019
	Resultat før finansielle poster	2.538.958	1.709.142
3	Finansielle indtægter	2.896	3.585
	Finansielle omkostninger	-137	-715
	Resultat før skat	2.541.717	1.712.012
4	Skat af årets resultat	-578.182	-409.934
	Årets resultat	1.963.535	1.302.078
	 Der af direktionen foreslås disponeret således:		
	Udbytte	1.900.000	1.100.000
	Overført til næste år	63.535	202.078
		1.963.535	1.302.078

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Indretning af lejede lokaler	0	0
6	Driftsmidler	412.674	546.734
	Anlægsaktiver i alt	412.674	546.734
	Omsætningsaktiver		
7	Varebeholdninger	695.060	546.603
	Tilgodehavender fra salg	2.721.596	1.986.074
	Huslejedeposita	66.837	66.837
	Øvrige tilgodehavender	1.199	953
	Mellemregning B. Hertz Holding ApS	222	476.721
	Mellemregning J. Hertz Holding ApS	611.022	0
	Likvide beholdninger	1.316.992	610.251
		5.412.928	3.687.439
	AKTIVER I ALT	5.825.602	4.234.173
	PASSIVER		
8	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	555.889	492.354
	Foreslået udbytte	1.900.000	1.100.000
		2.955.889	2.092.354
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.837	255.457
	Sambeskætningsbidrag	578.182	409.934
	Anden gæld	1.901.694	1.476.428
	Gældsforpligtelser i alt	2.869.713	2.141.819
	PASSIVER I ALT	5.825.602	4.234.173

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wenzel Nielsen ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger i en post benævnt bruttofortjeneste.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbruget udgør varekøb, ændring i lagerbeholdninger samt køb af fremmed assistance.

Eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, administrationsomkostninger og lokaleomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Wenzel Nielsen ApS indgår i en sambeskatning med sin modervirksomhed. Den aktuelle danske selskabskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Balance

Anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivning foretages lineært over aktivernes forventede brugstid.

De forventede brugstider er:

Indretning lejede lokaler	5 år
Driftsmidler	5 år

Aktiver med en anskaffessum under 12 t.kr. pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Negativ udskudt skat aktiveres ikke.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsværdi.

kr.	2016	2015
2 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	4.862.565	3.155.238
Pensioner	657.172	421.581
Øvrige personaleudgifter	159.114	113.410
	<u>5.678.851</u>	<u>3.690.229</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>9</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2016	2015
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægt tilknyttede virksomheder	2.199	3.585
Renteindtægter i øvrigt	697	0
	<u>2.896</u>	<u>3.585</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	578.138	409.934
Ændring udskudt skat	0	0
	<u>578.138</u>	<u>409.934</u>
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum 1. januar	167.136	167.136
Årets til- og afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>167.136</u>	<u>167.136</u>
Afskrivninger 1. januar	-167.136	-167.136
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>-167.136</u>	<u>-167.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Driftsmidler		
Anskaffelsessum 1. januar	2.366.514	2.159.792
Årets tilgang	81.000	206.722
Anskaffelsessum 31. december	<u>2.447.514</u>	<u>2.366.514</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.819.780	-1.599.761
Årets afskrivninger	-215.060	-220.019
Afskrivninger 31. december	<u>-2.034.840</u>	<u>-1.819.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>412.674</u>	<u>546.734</u>
7 Varebeholdninger		
Varelager montage	515.102	443.796
Igangværende produktion	179.958	102.807
	<u>695.060</u>	<u>546.603</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2016	2015
8 Egenkapital		
Egenkapital 1. januar	2.092.354	990.276
Udloddet udbytte	-1.100.000	-200.000
Årets resultat	1.963.535	1.302.078
Egenkapital 31. december	2.955.889	2.092.354
Selskabskapital		
Anpartskapital 1. januar	500.000	141.000
Kapitalforhøjelse, fondsudvidelse	0	359.000
	500.000	500.000
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	492.354	649.276
Anvendt til kapitalforhøjelse	0	-359.000
Overført af årets resultat	63.535	202.078
	555.889	492.354
Foreslået udbytte		
Foreslået udbytte 1. januar	1.100.000	200.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-200.000
Overført af årets resultat	1.900.000	1.100.000
	1.900.000	1.100.000
Egenkapital 31. december	2.955.889	2.092.354

De seneste 5 års ændringer af anpartskapitalen specificeres således:

kr.	2016	2015	2014	2013	2012
Saldo 1. januar	500.000	141.000	141.000	141.000	141.000
Kapitalforhøjelse, fondsudvidelse	0	359.000	0	0	0
	500.000	500.000	141.000	141.000	141.000

kr.	2016	2015
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 141 stk. a nom. 1.000 kr.	141.000	141.000
B-anparter, 359 stk. a nom. 1.000 kr.	359.000	359.000
	500.000	500.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, J. Hertz Holding ApS - CVR-nr. 37 22 61 49. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Lejeforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør ca. 72 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet følgende:

Virksomhedspant på 350.000 kr. med pant i driftsmidler, varelager, debitorer og goodwill.